
nr oferty: R4413682 www.romanowicz.pl

na sprzedaż

San Pedro de Alcántara

845.000 €
0 PLN/m2 94 m2 3 pokoje

2 łazienki
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San Pedro de Alcántara

Opis nieruchomości
Wyobraź sobie, że budzisz się każdego ranka w raju komfortu i wygody, gdzie wszystkie Twoje
codzienne potrzeby są na wyciągnięcie ręki. Prezentujemy nowy standard stylu życia w
naszym niezrównanym nowym projekcie, starannie zaprojektowanym, aby zapewnić Ci
najlepszy komfort, funkcjonalność i lokalizację.

Strategicznie położony w sercu San Pedro, zapewniając, że wszystko, czego potrzebujesz, jest
zaledwie kilka kroków stąd. Od supermarketów, sklepów po apteki i usługi medyczne, a także
jeden z najlepszych klubów tenisowych i padelowych w okolicy, pola golfowe, restauracje i
kluby plażowe. Mieszkania będą wykonane z najwyższej jakości materiałów, z otwartymi i
jasnymi przestrzeniami mieszkalnymi. Mieszkania i penthouse`y z 2, 3 i 4 sypialniami, z
przestronnymi wnętrzami do 195 m² i fantastycznymi tarasami do 189 m², każde mieszkanie
jest świadectwem współczesnego designu i elegancji. Wszystkie domy będą miały co najmniej
jedno miejsce parkingowe i pomieszczenie gospodarcze w cenie, a wszystkie mieszkania
można dostosować do gustu kupującego. Nasze przestrzenie wspólne są równie imponujące —
będziesz mógł zanurzyć się w nowoczesnych udogodnieniach, takich jak dedykowana
przestrzeń coworkingowa dla nowoczesnych profesjonalistów, punkty ładowania pojazdów
elektrycznych dla klientów dbających o środowisko, podgrzewany kryty basen oraz w pełni
wyposażone centrum fitness i spa. Kompleks będzie w pełni ogrodzony, z zabezpieczonym
wejściem i kontrolą dostępu. Krótko mówiąc, kompleks wyróżnia się jako najlepszy projekt w
okolicy dzięki unikalnemu i awangardowemu designowi, który wyjątkowo łączy estetykę i
funkcjonalność. Dołącz do nas i doświadcz nowego poziomu niezrównanego życia!
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Główna siedziba
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